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Let's Dream - Chodzik do użytku
domowego  
  

Opis produktu:  

Let’s Dream to nowoczesny chodzik, który
stanowi doskonałe wsparcie w wykonywaniu
podstawowych czynności domowych dla osób o
ograniczonej mobilności.

Lekka konstrukcja, nowoczesny design, wysoka
jakość wykonania oraz funkcjonalność chodzika
Let’s Dream sprawiają, że idealnie nadaje się on
do wykorzystania się w pomieszczeniach i
przestrzeni domowej.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

  
Let's Dream - Chodzik do użytku domowego

Let’s Dream to nowoczesny chodzik, który stanowi doskonałe wsparcie w wykonywaniu
podstawowych czynności domowych dla osób o ograniczonej mobilności. Lekka konstrukcja,
nowoczesny design, wysoka jakość wykonania oraz funkcjonalność chodzika Let’s Dream sprawiają,
że idealnie nadaje się on do wykorzystania się w pomieszczeniach i przestrzeni domowej.

Chodzik Let’s Dream ma nowoczesny, elegancki design i dostępny jest w dwóch różnych wersjach
kolorystycznych.
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Jest prostu w obsłudze i użyciu, zwłaszcza w wąskich przestrzeniach, takich jak łazienka lub toaleta.
Posiada wyjmowaną tacę do transportu np. talerzy i kubków. Można go używać jako wózka na
żywność, małego stolika do spożywania posiłków, a także jako podpory podczas wstawania.
Dodatkowym akcesorium jest kosz materiałowy, który, może być zamocowany do chodzika razem z
tacą.

Uchwyt pokryty jest miękkim wykończeniem, a jego wysokość można regulować w celu
dopasowania do potrzeb i wzrostu użytkownika. Let’s go wyposażony jest w hamulec ręczny, który
można łatwo obsługiwać jedną ręką i jest on aktywny na obu tylnych kołach oraz dodatkowy
hamulec postojowy. Chodzik jest kompaktowy i można go łatwo złożyć, a po złożeniu może stać
samodzielnie.
Chodzik do użytku domowego Let's Dream

Sukces Trust Care.

Let’s Dream to praktyczny chodzik dla osób o ograniczonej mobilności, które potrzebują
dodatkowego wsparcia podczas wykonywania podstawowych czynności domowych. Let’s Deam to
harmonijne połączenie nowoczesnego i eleganckiego wzornictwa z wysoką funkcjonalnością.
Precyzja wykonania, jakość użytych materiałów i dbałość o detale to cechy charakterystyczne Let’s
Dream. Chodzik dostępny jest w kolorze czarnym i miedzianym.
Łatwy w użyciu - wszędzie.

Funkcjonalny i elegancki.

Chodzik Let's Dream dzięki swoim niewielkim rozmiarom jest łatwy w manewrowaniu i użyciu w
małych pomieszczeniach i wąskich przejściach. Zdejmowana taca zapewnia idealną powierzchnię
do postawienia naczyń, a kosz materiałowy umożliwia transport większej ilości przedmiotów np.
prania. Chodzik jest lekki, wyposażony w gumowe kółka z łożyskami kulkowymi, co ułatwia płynną
jazdę po różnych powierzchniach. Funkcjonalność i nowoczesny design wyróżnia go pośród innych
tego typu produktów dostępnych na rynku. Chodzik Let’s Dream stanowi wsparcie w wykonywaniu
podstawowych czynności domowych dla osób o ograniczonej mobilności.
Co mówią nasi klienci:

"Beveel het iedereen aan".

"Polecam każdemu". Tak o Let's Dream mówi Horst. "Otrzymałem Let's Dream w prezencie od
mojej żony. Leapszy i bardziej odpowiedni chodzik nie istnieje. Ogromne podziękowania dla tego,
kto wynalazł ten praktyczny chodzik".

Horst van den Berg, Maastricht, Holandia
Łatwy do złożenia.

Łatwy do przechowywania.

Kompaktowa konstrukcja chodzika Let’s Dream pozwala na łatwe złożenie chodzika. Po złożeniu
Let’s Dream zajmuje niewiele miejsca, jest łatwy do przechowywania i transportu zarówno w pozycji
poziomej, jak i pionowej na czterech kołach.
Przyjemność z jazdy

Kółka Let's Dream są wykonane z miękkiej gumy o średnicy 15 cm i wyposażone w łożyska
kulkowe, które sprawiają, że chodzikiem łatwo się porusza i manewruje oraz zajmuje on niewiele
miejsca, co jest szczególnie istotne w wąskich przejściach i niewielkich przestrzeniach.
Łatwe hamowanie

Hamulec w chodzik Let's Dream znajduje się pod rączką i biegnie od lewej do prawej strony. Można
zahamować jednocześnie oba tylne koła jedną ręką, a także chwycić hamulec w dowolnym miejscu
na miękkiej gumowej rączce.
Funkcjonalność

Taca w chodziku Let's Dream jest wykonana z tworzywa sztucznego o matowej powierzchni, ma
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wymiary 42 x 35 cm i jest umieszczona na wysokości blatu wózka. Można ją łatwo zdejmować i
zakładać. Dostępna również w wersji przezroczystej
Łatwe składanie

Dzięki kompaktowej konstrukcji, po złożeniu chodzik Let’s Dream zajmuje niewiele miejsca i jest
łatwy do przechowywania oraz transportu zarówno w pozycji poziomej, jak i pionowej na czterech
kołach.
Zobacz jak wygląda produkt w widoku

Zapoznaj się z wizualizacją produktu w pełnym zakresie 360 stopni, umożliwiającą dokładne
przyjrzenie się mu z każdego możliwego kąta.
Trust Care jest światowym liderem.

Młoda,innowacyjna firma.
Trust Care jest jedną z wiodących firm w zakresie projektowania i innowacji pomocy dla osób starszych. Trust Care koncentruje się na innowacjach, aby zaspokoić potrzeby nowej generacji użytkowników, którzy stawiają nowe i wyższe wymagania zarówno w zakresie technologii, jak i wzornictwa. Nasz sukces opiera się na fakcie, że intensywnie inwestujemy we własny dział projektowy i konstrukcyjny. Współpracujemy również z jednym z najbardziej utytułowanych europejskich projektantów w tej dziedzinie. Projektujemy i wytwarzamy wszystkie nasze własne produkty. Taka jest filozofia naszej firmy.

Prezentacja video:

Długość: 55 cm

Waga: 6.5 kg

Wysokość uchwytu jest regulowana w zakresie: 83 - 95 cm

Maks. obciążenie tacy: 5 kg

Maks. obciążenie kosza: 3 kg

Czarna tacka w zestawie

Przetestowano zgodnie z normą ISO 11199-2:2005 dla maksymalnej wagi użytkownika 100 kg.

  

Informacje:  

Kategoria: Chodziki dla seniora

  

Model:  

TrustCare - Let's Dream Kolor: Czarny, Miedziany
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